ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

 26.07.2012 г.  №39
Васан ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2012 г.   №39
деревня Большое Буяново

О предоставлении земельных

участков гражданам  в общедолевую
собственность бесплатно
В соответствии с законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О  предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике,

п о с т а н о в л я ю :
1. Предоставить земельные участки гражданам в общедолевую собственность бесплатно, согласно приложению
Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                                    Ю.В. Ильин

	Утвержден: Постановлением администрации

Большебуяновского сельского поселения от 26.07.2012 №39

                                                                                                                      Список

граждан на получение земельных участков в соответствии с Законом Чувашской  Республики

 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской  Республике»

	№№

п/п
	ФИО

граждан (каждого члена семьи)
	Адрес постоянного места жительства граждан
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность граждан*

	Реквизиты земельного участка, выбранного многодетной семьей из Перечня

	адрес (местоположение)
	кадастровый номер

	площадь (кв.м)
	вид разрешенного использования

	1
	Семья Портновой Людмилы Федоровны
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	9704 №160008
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская
	21:22:090104:46
	2000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	1.1
	Портнов Игорь Петрович
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	9701 №281798
	х
	х
	х
	х

	1.2
	Портнов Ростислав Игоревич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	9711 №908474
	х
	х
	х
	х

	1.3
	Портнова Клавдия Игоревна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	I-РЛ №336903
	х
	х
	х
	х

	1.4
	Портнова Арина Игоревна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	I-РЛ №722031
	х
	х
	х
	х

	1.5
	Портнова Мария Игоревна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 25
	I-РЛ №681099
	х
	х
	х
	х

	2
	Семья Кузнецовой Ларисы Петровны
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	9704 № 083867
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская
	21:22:090104:47
	2000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2.1
	Кузнецов Алексей Дмитриевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	9704 № 083869
	х
	х
	х
	х

	2.2
	Кузнецова Алина Алексеевна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 529999
	х
	х
	х
	х

	2.3
	Кузнецов Дмитрий Алексеевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 610095
	х
	х
	х
	х

	2.4
	Кузнецов Леонтий Алексеевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 641895
	х
	х
	х
	х

	2.5
	Кузнецова Анна Алексеевна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 711666
	х
	х
	х
	х

	2.6
	Кузнецов Егор Алексеевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 743973
	х
	х
	х
	х

	2.7
	Кузнецова Вероника Алексеевна
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 29
	I-РЛ № 792082
	х
	х
	х
	х

	3
	Семья Парфеновой Алины Михайловны
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 23
	9711 №932620
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская
	21:22:090104:44
	2000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3.1
	Парфенов Олег Анатольевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 23
	9703 №912111
	х
	х
	х
	х

	3.2
	Парфенов Роман Олегович
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 23
	I-РЛ № 516507
	х
	х
	х
	х

	3.3
	Парфенов Степан Олегович
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 23
	I-РЛ № 764747
	х
	х
	х
	х

	3.4
	Парфенов Матвей Олегович
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская, д. 23
	I-РЛ № 764735
	х
	х
	х
	х

	4
	Семья Урмаевой ИриныАнатольевны
	д. Верхнее Буяново, ул. Ленина, д. 80
	9710 № 807336
	д. Верхнее Буяново, ул. Советская
	21:22:090104:43
	2000
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	4.1
	Урмаев Андрей Васильевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Ленина, д. 80
	9706 № 546508
	х
	х
	х
	х

	4.2
	Хураськин Антон Андреевич
	д. Верхнее Буяново, ул. Ленина, д. 80
	I-РЛ № 312280
	х
	х
	х
	х

	4.3
	Хураськина Алина Андреевна
	д. Верхнее Буяново, ул. Ленина, д. 80
	I-РЛ № 570452
	х
	х
	х
	х

	4.4
	Урмаева Ульяна Андреевна
	д. Верхнее Буяново, ул. Ленина, д. 80
	I-РЛ № 726877
	х
	х
	х
	х